Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 61,360.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 173,259.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 944.00

Total 235,563.00

**Doscientos treinta y cinco  mil quinientos sesenta y tres con 00/100 (235,563.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0204.01.0002.2988-Versión 1 235,563.00

Monto de Compromiso
29/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101898151 Edyjcsa, SRL 235,563.00

Total 235,563.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: